Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
городского поселения «Янчукан» IV созыва
38 сессия

Индекс 671735, Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, пос. Янчукан, ул. Большая секция 102, телефон/факс 8(301-30)337-25

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _Hlk98333055]              От 15.03.2022 г.                                                                                        № 102-IV

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения «Янчукан» от  07.12.2021 № 86-IV О внесении изменений
и дополнений в решение Совета депутатов муниципального
образования городского поселения «Янчукан»

На основании экспертного заключения Государственного правового комитета Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия от 15.02.2022 № 01.05-31-170 Совет депутатов муниципального образования городского поселения «Янчукан» IV созыва решил:

   Внести в решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения «Янчукан» от 07.12.2021 № 86-IV «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения «Янчукан» следующие изменения:
 - в наименовании изменить дату: с 19.06.2018 г.  на 25.06.2018 г;
- пункт 1: изменить дату и номер нормативно правового акта с 19.06.2018 № 186 на 25.06.2018 г № 14
1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов МО ГП «Янчукан».

Председатель Совета депутатов
МО ГП «Янчукан»                                                                                    Л.Г. Малыгина

Глава муниципального образования
 Городского поселения «Янчукан»                                                          Л.Н. Изюмова
image1.wmf